съд.	
	ОТМЕНЯ допълнително решение № 469 от 27.01.2022 г., постановено по административно дело № 10173/2017 г. по описа на Административен съд София – град В ЧАСТТА му, в която е отхвърлен предявеният от Е. Илиев иск за разликата над 4320 (четири хиляди триста и двадесет) лв. до размера от 4800 (четири хиляди и осемстотин)лв., вместо което ПОСТАНОВЯВА:	
	ОСЪЖДА Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури да заплати на Е. Илиев, с [ЕГН] сума в размер на 480 (четиристотин и осемдесет) лева, представляваща обезщетение за времето, през което не е заемал държавна служба поради незаконно уволнение, ведно със законната лихва, считано от 13.02.2018 г.